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Erseké, mé 24/04/2 020

| Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes sé Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.

Z.Znj

N& mbgshtetje dhe zbatim t€ ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 2 ju njoftojné se ditén ¢ mérkurg mé daté 29/04/2020 né orén 17:00 do t& zhvillohet mbledhja
online népermyjet aplikacionit skype pér t& votuar projet-vendimet e mbledhjes sé Késhillit t& bashkise

Kolonjé me:

REND-DITE

P&r miratimin e propozimit per shqyrtimin dhe miratim paraprak t& disa parcelave t&
fondit pyjor pér dhenie n& pérdorim,ekonomia pyjore Leskovik , proné e bashkiss
Kolonjé.

P&r miratimin e propozimit per shqyrtimin dhe miratim paraprak t& disa parcelave té
fondit pyjor pér dhenie né pérdorim,ekonomia pyjore Qendér Gramoz, proné e bashkiss
Kolonjé

P&r miratimin ¢ propoyimit per shqzrtimin dhe miratim paraprak t& disa parcelave t&
fondit pyjor pér dhenie n¢ pérdorim,ekonomia pyjore e Ballabanove, proné e bashkisé
Kolonjé

Pér miratim rezolute.

Pér  miratimin e rishpérndarjes sé¢ fondeve buxhetore n& Vendimin
nr.114,daté24,12,2019 Pér miratimin e buxhetit t& bashkisé Kolonjé pér vitin 2020

Pér miratimin e zhvendosjes s eshtrave t& z. Arqile Vasil Bllako,déshmor i atdheut,nga
varrezat publike t& qytetit Erseké né varrezat e déshmorévé Erseké.

Pé&r miratimin e tavaneve pérgatitore t& nprogramit buxhetor afat mesém vendor 2021-
2023 t& Bashkis¢ Kolonjé.

P&r miratimin e nj¢ ndryshim dhe shtesg pér saktésimin e kategorivé pérfituese né vendimin
nr. 37,daté 04.04.2020 Pér miratimin e listave te kullotave verore dhe pyjeve ge kulloten per

vitin 2020
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